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Kugelschreiber

Artikel

Artikel-Nr. Beschreibung

160707 Kugelschreiber mit blauer Tinte, schwarz, Marantec
Lieferumfang

* Kugelschreiber

Technische Daten

* Farbe: schwarz

* Verpackungsbreite: 0

* Verpackungshdhe: O

+ Verpackungstiefe/-lange: 0
* Verpackungsgewicht: 0,0125
+ Speditionsartikel: Nein

* GTIN: 4062434022115

+ Zolltarifnummer: 96081092

* Ursprungsland: Italien

* Garantie: -

Zubehor

06.02.26 ID: 15736 1



Artikel-Nr.

122085
140298
8052344
160119
190078

06.02.26

Beschreibung
Haftnotizen 72x72, weiB, Marantec

Notizbuch DIN A5, 96 Seiten, schwarz, Marantec
Schreibblock DIN A4, 25 Blatter, Marantec
Schreibmappe DIN A4, grau, Marantec
Schreibunterlage 2025 50 Blatter, Marantec Group
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