

Kugelschreiber



Artikel

Artikel-Nr.	Beschreibung
160707	Kugelschreiber mit blauer Tinte, schwarz, Marantec

Lieferumfang

- Kugelschreiber

Technische Daten

- Farbe: schwarz
- Verpackungsbreite: 0
- Verpackungshöhe: 0
- Verpackungstiefe/-länge: 0
- Verpackungsgewicht: 0,0125
- Speditionsartikel: Nein
- GTIN: 4062434022115
- Zolltarifnummer: 96081092
- Ursprungsland: Italien
- Garantie: -

Zubehör

Artikel-Nr.	Beschreibung
122085	Haftnotizen 72x72, weiß, Marantec
140298	Notizbuch DIN A5, 96 Seiten, schwarz, Marantec
8052344	Schreibblock DIN A4, 25 Blätter, Marantec
160119	Schreibmappe DIN A4, grau, Marantec
190078	Schreibunterlage 2025 50 Blätter, Marantec Group